

بازتاب سخنان رئیس جمهور در کنفرانس وحدت اسلامی در مطبوعات شرق آسیا / وحدت نیاز امروز جهان اسلام



به گزارش خبرگزاری تقریب (تنا) مجموعه ای از رسانه های همگانی چین از تلویزیون مرکزی این کشور تا شبکه های استانی و همچنین نشریات ادواری و تارنماهای «چاینا دیلی» و «چاینا ارگ» و خبرگزاری «شین هوا» و نیز برخی از رسانه های همگانی ژاپن و کره جنوبی سخنان رئیس جمهوری ایران در بیست و نهمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی در تهران را بازتاب دادند و این سخنان را برای ایجاد اتحاد بین کشورهای اسلامی مهم ارزیابی کردند.

رسانه های گروهی شرق آسیا از قول رئیس جمهوری ایران نوشتند که مسلمانان در واقع با تهدیدهای فراوانی روبرو هستند که باید برای مقابله با آنها وحدت داشته باشند.

در این گزارش ها آمده است که از تهدیدهای اصلی آن است که بر تقسیم بندی و بر هم زدن وحدت مسلمانان تاکید شود و این نقطه ای است که باید مد نظر قرار گرفته و همه با تهدیدهای تفرقه افکنانه مقابله کنند.

گزارش‌ها می‌افزاید که در واقع امروز جای تاسف دارد که به نام اسلام و جهاد، برخی کشورهای مسلمان روی دیگر کشورهای اسلامی بمب می‌ریزند و مردم را به خاک و خون می‌کشند. گزارش رسانه‌ای منطقه حاکی است که از دیدگاه رئیس‌جمهوری ایران اگر انسجام و وحدت نباشد، دنیای اسلام به خطر خواهد افتاد و این پذیرفتنی نیست.

سخنان «روحانی» در این باره که تروریسم، کشتار، آدمکشی و ریختن بمب بر سر مردم بی‌گناه کشورهای اسلامی توسط کشورهای بی‌گناهی که می‌گویند اسلامی هستند، توجیه مذهبی و شرعی ندارد و خلاف روح تعالیم پیامبر اسلام (ص) است.

تارنمای «چاینا ارگ» چین نیز در گزارش خود نوشت: رئیس‌جمهوری ایران بخصوص به این نکته تاکید دارد که در این میان کسی که بیش از همه از تفرقه و جدایی مسلمانان و شرایط کنونی سود می‌برد، اسرائیل است.

این گزارش ادامه می‌دهد که ایران بارها تاکید کرده که دشمنان می‌کوشند تا چهره‌ای خشن و تروریستی از اسلام نشان دهند و این دامی است که به اعتقاد رئیس‌جمهوری ایران، کشورهای اسلامی نباید در آن گرفتار شوند.

رسانه‌های شرق آسیا گزارش کردند که ایران با برگزاری بیست و نهمین کنگره بین‌المللی وحدت اسلامی در ایران در تلاش است تا همبستگی میان کشورهای اسلامی را افزایش دهد.

بنابر این گزارش‌ها، رئیس‌جمهوری ایران در این نشست سه روزه در تهران بر این موضوع و انسجام مسلمانان تاکید کرد و بارها گفت که کشورهای دیگر حق مداخله در امور داخلی دیگر کشورها از جمله تعیین تکلیف برای سرنوشت حکومت‌های آنها را ندارند.